
17/6/2021 Correo: Juzgado 12 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADE5NmU0MTVmLWIxMDctNGIxYi1iYzk2LTlkY2YyNGU5NmI1MQAQABqgLhpJJtZGmf4SoHsCwDg%3D 1/3

Re: Contestación Demanda de Simulación Rad 2020-00090-00

Maria Juliana Agon <julyagon@gmail.com>
Jue 17/06/2021 6:49 PM
Para:  Juzgado 12 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga <j12ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 ANEXOS.rar

Buenas tardes, acuso recibido de la solicitud de envío de los anexos.


Me permito Adjuntar los archivos en formato RAR

Cordial Saludo,

LUIS EDUARDO AGÓN CAMACHO                                                              MARÍA JULIANA AGÓN
RAMÍREZ

El jue, 17 jun 2021 a las 18:29, Juzgado 12 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga
(<j12ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>) escribió:


Cordial saludo,


Dr. atendiendo su correo agradezco poder remitir los presentes archivos comprimidos en formato
WinRAR toda vez que al intentar descargar los mismos presenta error a la descarga. 

 
 

Debido a la problemática sanitaria que afronta el país, cualquier solicitud deberá ser remitida al
correo electrónico j12ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co, para sus respectivo trámite.


Favor acusar recibido.


Cordialmente,



 
Harry David Gómez Villamizar
Asistente Judicial
Juzgado 12 Civil del Circuito de Bucaramanga
j12ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
 






De: Maria Juliana Agon <julyagon@gmail.com>

Enviado: miércoles, 16 de junio de 2021 10:14 a. m.

Para: Juzgado 12 Civil Circuito - Santander - Bucaramanga <j12ccbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Ivan
Leonardo Hernandez Barrios <ihernanb@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Lizeth Paola Erazo Rangel
<lerazor@cendoj.ramajudicial.gov.co>; diegoamorenoa@gmail.com <diegoamorenoa@gmail.com>

Asunto: Contestación Demanda de Simulación Rad 2020-00090-00
 
Buenos días,
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Me permito allegar a su despacho documento de contestación de Demanda junto con sus
respectivos anexos, de la acción de Simulación iniciada por el señor RODOLFO TARAZONA
VALDERRAMA contra nuestro poderdante el señor RODOLFO TARAZONA JIMENEZ, proceso
identificado con el Radicado No. 2020-00090-00 para su conocimiento y fines pertinentes.

2. Extracto Colpatria 5 de enero de 2012.pdf

3. Extractos Bancolombia 2009-2010 RODOLFO TARA...

4. Extractos Bancolombia 2011 - 2012 RODOLFO TA...

5. Extracto Bancolombia 2010 RODOLFO TARAZONA J...

6. Extracto Bancolombia 2010-2 RODOLFO TARAZONA...

7. Extracto Bancolombia 2010-3 RODOLFO TARAZONA...

8. Extracto Bancolombia 2010 - 4 RODOLFO TARAZO...

9. Extracto Bancolombia 2011 - 1 RODOLFO TARAZO...

10. Extracto Bancolombia 2011-2 RODOLFO TARAZON...

11. Extracto Bancolombia 2011-3 RODOLFO TARAZON...

12. Extracto Bancolombia 2011-4 RODOLFO TARAZON...

13. Extracto Bancolombia 2012-1 RODOLFO TARAZON...

14. Extracto Bancolombia 2012-2 RODOLFO TARAZON...

15. Extracto Bancolombia 2012-3 RODOLFO TARAZON...

16. Extracto Bancolombia 2012-4 RODOLFO TARAZON...

17. Certificado Banco Pichincha de RODOLFO TARA...

18. Contrato de Promesa de Compraventa y paz y ...

19. Copia de Escritura 03857 (Compraventa Nuda ...

20. Copia de Escritura 02538 (Compraventa de Cu...

21. Copia de Escritua 02671 (Venta de Derechos ...

22. Copia auténtica de contrato de Transacción ...

23. AVALUO CENTRAL DE AVALUOS CRA11 1A 52.pdf

24. Contrato de Adecuacioìn Bodega San Rafael (...

Contrato Civil de Obra Cielco LTDA.jpg

Factura de Venta No 109 Consultoria y Construcc...

Factura de Venta No. A001690 de Construsuelos .jpg

PAG 2 CONTRATO CIELCO LTDA.jpg

PAG 3 CONTRATO CIELCO LTDA.jpg

PAG 4 CONTRATO CIELCO LTDA.jpg
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Sin otro particular,


Cordialmente




LUIS EDUARDO AGÓN CAMACHO              MARÍA JULIANA AGÓN RAMÍREZ
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2011/12/31 2012/03/31

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

SALDO ANTERIOR $ 5,046,425.27 SALDO PROMEDIO $ 6,789,741

TOTAL ABONOS $ 18,492,594.09 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 17,220,326.00 VALOR INTERESES $ 16,461.09

SALDO ACTUAL $ 6,318,693.36 RETEFUENTE $ .00

5/01 ABONO INTERESES AHORROS 687.85 5,047,113.12
6/01 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -150,000.00 4,897,113.12
9/01 ABONO INTERESES AHORROS 400.88 4,897,514.00
10/01 PAGO A PROVEEDORES 915,972.00 5,813,486.00
10/01 PAGO A PROVEEDORES 928,699.00 6,742,185.00
10/01 PAGO A PROVEEDORES 1,058,640.00 7,800,825.00
10/01 PAGO A PROVEEDORES 1,074,506.00 8,875,331.00
10/01 PAGO A PROVEEDORES 1,953,355.00 10,828,686.00
10/01 ABONO INTERESES AHORROS 286.38 10,828,972.38
10/01 PAGO TDA VIRTUPSE - ACH COLOM -173,040.00 10,655,932.38
10/01 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -150,000.00 10,505,932.38
11/01 ABONO INTERESES AHORROS 275.49 10,506,207.87
11/01 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -400,000.00 10,106,207.87
12/01 ABONO INTERESES AHORROS 257.55 10,106,465.42
12/01 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -250,000.00 9,856,465.42
12/01 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -400,000.00 9,456,465.42
12/01 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,250.00 9,448,215.42
13/01 ABONO INTERESES AHORROS 249.73 9,448,465.15
13/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -287,000.00 9,161,465.15
14/01 ABONO INTERESES AHORROS 247.01 9,161,712.16
14/01 RETIRO CAJERO CARRERA OCTAVA -100,000.00 9,061,712.16
15/01 ABONO INTERESES AHORROS 232.03 9,061,944.19
15/01 RETIRO CAJERO ANTIGUO COUNTRY -150,000.00 8,911,944.19
15/01 RETIRO CAJERO ANTIGUO COUNTRY -400,000.00 8,511,944.19
16/01 ABONO INTERESES AHORROS 229.31 8,512,173.50
16/01 RETIRO CAJERO PUENTE AEREO 2 -100,000.00 8,412,173.50
17/01 ABONO INTERESES AHORROS 226.99 8,412,400.49
17/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -85,400.00 8,327,000.49
18/01 ABONO INTERESES AHORROS 218.81 8,327,219.30
18/01 RETIRO CAJERO AVENIDA CERO 2 -150,000.00 8,177,219.30
18/01 RETIRO CAJERO CTRO DE PAGOS A -150,000.00 8,027,219.30
19/01 ABONO INTERESES AHORROS 209.09 8,027,428.39
19/01 RETIRO CAJERO UNICENTRO CUCUT -100,000.00 7,927,428.39

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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DESDE HASTA
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AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

19/01 RETIRO CAJERO AVENIDA CERO 2 -100,000.00 7,827,428.39
19/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -157,000.00 7,670,428.39
20/01 ABONO INTERESES AHORROS 207.73 7,670,636.12
20/01 RETIRO CAJERO AVENIDA CERO 2 -50,000.00 7,620,636.12
21/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -112,610.00 7,508,026.12
22/01 ABONO INTERESES AHORROS 409.34 7,508,435.46
23/01 ABONO INTERESES AHORROS 188.32 7,508,623.78
23/01 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -200,000.00 7,308,623.78
23/01 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -400,000.00 6,908,623.78
24/01 ABONO INTERESES AHORROS 184.73 6,908,808.51
24/01 PAGO TDA VIRTUPSE - ACH COLOM -131,780.00 6,777,028.51
25/01 ABONO INTERESES AHORROS 172.76 6,777,201.27
25/01 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -400,000.00 6,377,201.27
25/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,600.00 6,337,601.27
26/01 ABONO INTERESES AHORROS 163.96 6,337,765.23
26/01 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -300,000.00 6,037,765.23
26/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -22,950.00 6,014,815.23
27/01 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 5,914,815.23
27/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -11,100.00 5,903,715.23
28/01 ABONO INTERESES AHORROS 321.87 5,904,037.10
29/01 ABONO INTERESES AHORROS 156.97 5,904,194.07
29/01 RETIRO CAJERO PUENTE AEREO 1 -100,000.00 5,804,194.07
29/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -45,600.00 5,758,594.07
30/01 ANULACION PAGO PTO VTA REDEBA 419,593.00 6,178,187.07
30/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -386,324.00 5,791,863.07
30/01 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -419,593.00 5,372,270.07
31/01 ABONO INTERESES AHORROS 292.89 5,372,562.96
1/02 ABONO INTERESES AHORROS 89.48 5,372,652.44
1/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -400,000.00 4,972,652.44
1/02 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -599,900.00 4,372,752.44
2/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -400,000.00 3,972,752.44
3/02 ABONO INTERESES AHORROS 162.60 3,972,915.04
4/02 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -200,000.00 3,772,915.04
4/02 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -400,000.00 3,372,915.04
4/02 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -400,000.00 2,972,915.04
4/02 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -680,200.00 2,292,715.04
5/02 ABONO INTERESES AHORROS 93.84 2,292,808.88
6/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -400,000.00 1,892,808.88
7/02 ABONO INTERESES AHORROS 77.46 1,892,886.34
8/02 ABONO INTERESES AHORROS 39.00 1,892,925.34
8/02 TOTAL DEVOLUCION IVA 13,059.00 1,905,984.34
9/02 PAGO A PROVEEDORES 915,972.00 2,821,956.34
9/02 PAGO A PROVEEDORES 928,699.00 3,750,655.34
9/02 PAGO A PROVEEDORES 1,058,640.00 4,809,295.34
9/02 PAGO A PROVEEDORES 1,074,506.00 5,883,801.34
9/02 PAGO A PROVEEDORES 1,935,005.00 7,818,806.34
9/02 ABONO INTERESES AHORROS 213.14 7,819,019.48
10/02 PAGO COMPRA DE DIVISAS 868,278.00 8,687,297.48
10/02 ABONO INTERESES AHORROS 234.09 8,687,531.57
10/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 8,587,531.57
11/02 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -200,000.00 8,387,531.57
11/02 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -250,000.00 8,137,531.57
11/02 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -400,000.00 7,737,531.57
13/02 ABONO INTERESES AHORROS 632.78 7,738,164.35
14/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 7,638,164.35
15/02 ABONO INTERESES AHORROS 416.43 7,638,580.78

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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16/02 ABONO INTERESES AHORROS 207.99 7,638,788.77
16/02 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 7,630,138.77
17/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 7,530,138.77
19/02 ABONO INTERESES AHORROS 615.82 7,530,754.59
20/02 ABONO INTERESES AHORROS 194.38 7,530,948.97
20/02 RETIRO CAJERO LAS.AGUAS -400,000.00 7,130,948.97
21/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -300,000.00 6,830,948.97
21/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -400,000.00 6,430,948.97
24/02 ABONO INTERESES AHORROS 701.24 6,431,650.21
25/02 PAGO GAS GAS NATURAL BOG PROFESIONALES -14,240.00 6,417,410.21
25/02 PAGO COMUNICACDIRECTV PROFESIONALES -223,889.00 6,193,521.21
25/02 RETIRO CAJERO CAOBOS -200,000.00 5,993,521.21
27/02 ABONO INTERESES AHORROS 490.15 5,994,011.36
28/02 ABONO INTERESES AHORROS 157.89 5,994,169.25
28/02 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -201,760.00 5,792,409.25
29/02 ABONO INTERESES AHORROS 155.17 5,792,564.42
29/02 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 5,692,564.42
1/03 ABONO INTERESES AHORROS 155.18 5,692,719.60
2/03 ABONO INTERESES AHORROS 149.73 5,692,869.33
2/03 RETIRO CAJERO MERCANTIL 5 -100,000.00 5,592,869.33
2/03 RETIRO CAJERO MERCANTIL 4 -100,000.00 5,492,869.33
3/03 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -200,000.00 5,292,869.33
3/03 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -142,700.00 5,150,169.33
5/03 ABONO INTERESES AHORROS 421.18 5,150,590.51
6/03 ABONO INTERESES AHORROS 99.27 5,150,689.78
6/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 5,050,689.78
6/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -200,000.00 4,850,689.78
7/03 TOTAL DEVOLUCION IVA 1,026.00 4,851,715.78
7/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -300,000.00 4,551,715.78
8/03 ABONO INTERESES AHORROS 186.30 4,551,902.08
9/03 PAGO A PROVEEDORES 915,972.00 5,467,874.08
9/03 PAGO A PROVEEDORES 928,699.00 6,396,573.08
9/03 PAGO A PROVEEDORES 1,074,506.00 7,471,079.08
9/03 PAGO A PROVEEDORES 1,875,006.00 9,346,085.08
9/03 ABONO INTERESES AHORROS 252.05 9,346,337.13
9/03 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -100,000.00 9,246,337.13
10/03 ABONO INTERESES AHORROS 248.33 9,246,585.46
10/03 PAGO TDA VIRTUPSE - ACH COLOM -136,420.00 9,110,165.46
11/03 PAGO ACUEDUCTOEMP DE ACUEDUCT PROFESIONALES -79,670.00 9,030,495.46
12/03 ABONO INTERESES AHORROS 492.35 9,030,987.81
13/03 ABONO INTERESES AHORROS 242.09 9,031,229.90
13/03 RETIRO CAJERO PAPELERA CALLE -150,000.00 8,881,229.90
14/03 ABONO INTERESES AHORROS 241.86 8,881,471.76
14/03 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 8,872,821.76
15/03 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PROFESIONALES 536,000.00 9,408,821.76
15/03 ABONO INTERESES AHORROS 256.48 9,409,078.24
16/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 9,309,078.24
17/03 ABONO INTERESES AHORROS 507.53 9,309,585.77
18/03 RETIRO CAJERO PAPELERA CALLE -100,000.00 9,209,585.77
19/03 ABONO INTERESES AHORROS 502.11 9,210,087.88
20/03 ABONO INTERESES AHORROS 250.25 9,210,338.13
20/03 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -7,050.00 9,203,288.13
20/03 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -7,050.00 9,196,238.13
20/03 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -15,600.00 9,180,638.13
21/03 RETIRO CAJERO LAS.AGUAS -100,000.00 9,080,638.13
24/03 ABONO INTERESES AHORROS 990.19 9,081,628.32

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2011/12/31 2012/03/31

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

25/03 ABONO INTERESES AHORROS 244.45 9,081,872.77
25/03 RETIRO CAJERO FUS 602 PARQUE -100,000.00 8,981,872.77
25/03 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -14,300.00 8,967,572.77
26/03 ABONO INTERESES AHORROS 234.91 8,967,807.68
26/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 8,867,807.68
26/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -250,000.00 8,617,807.68
27/03 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL LA CANDELARIA -2,000,000.00 6,617,807.68
28/03 ABONO INTERESES AHORROS 360.80 6,618,168.48
29/03 ABONO INTERESES AHORROS 177.68 6,618,346.16
29/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 6,518,346.16
30/03 ABONO INTERESES AHORROS 174.96 6,518,521.12
30/03 RETIRO CAJERO AUTOBANCO AV 19 -100,000.00 6,418,521.12
31/03 ABONO INTERESES AHORROS 172.24 6,418,693.36
31/03 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 6,318,693.36

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 4
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/03/31 2012/06/30

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

SALDO ANTERIOR $ 6,318,693.36 SALDO PROMEDIO $ 3,497,053

TOTAL ABONOS $ 136,993,230.07 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 140,814,630.77 VALOR INTERESES $ 7,895.98

SALDO ACTUAL $ 2,497,292.66 RETEFUENTE $ .00

1/04 ABONO INTERESES AHORROS 172.24 6,318,865.60
2/04 ABONO INTERESES AHORROS 144.99 6,319,010.59
2/04 RETIRO CAJERO AUTOBANCO AV 19 -250,000.00 6,069,010.59
2/04 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -350,000.00 5,719,010.59
2/04 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -400,000.00 5,319,010.59
3/04 RETIRO CAJERO PAPELERA CALLE -70,000.00 5,249,010.59
8/04 ABONO INTERESES AHORROS 858.56 5,249,869.15
9/04 ABONO INTERESES AHORROS 140.38 5,250,009.53
9/04 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 5,150,009.53
10/04 PAGO A PROVEEDORES 715,972.00 5,865,981.53
10/04 PAGO A PROVEEDORES 928,699.00 6,794,680.53
10/04 PAGO A PROVEEDORES 1,074,506.00 7,869,186.53
10/04 PAGO A PROVEEDORES 1,875,006.00 9,744,192.53
10/04 RETIRO CAJERO CENTRO INTERNAC -300,000.00 9,444,192.53
11/04 ABONO INTERESES AHORROS 514.90 9,444,707.43
12/04 TOTAL DEVOLUCION IVA 4,122.00 9,448,829.43
12/04 TOTAL DEVOLUCION IVA 24,661.00 9,473,490.43
12/04 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -1,268,872.00 8,204,618.43
12/04 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 8,195,968.43
23/04 ABONO INTERESES AHORROS 2,681.44 8,198,649.87
24/04 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO LAS AGUAS 600,000.00 8,798,649.87
24/04 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL LAS AGUAS -5,981,000.00 2,817,649.87
24/04 INGXSERV CONSIGNACION NAL EFE -8,620.68 2,809,029.19
24/04 VALOR IVA -1,379.00 2,807,650.19
25/04 ABONO INTERESES AHORROS 114.92 2,807,765.11
26/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PROFESIONALES 15,000,000.00 17,807,765.11
26/04 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PROFESIONALES 100,000,000.00 117,807,765.11
26/04 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO LAS AGUAS 580,000.00 118,387,765.11
26/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -214,785.11 118,172,980.00
26/04 COMIS EXPEDICION CHEQUE GCIA 118,172,980.00
26/04 RET AHO TAR COMISION CHEQUE LAS AGUAS --118,154,600.00 18,380.00
26/04 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -18,380.00 .00
28/04 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO CARRERA DECIMA 280,000.00 280,000.00

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/03/31 2012/06/30

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

28/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER 280,000.00
28/04 COMIS EXPEDICION CHQ GCIA CXC -17,844.82 262,155.18
28/04 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC -251,317.40 10,837.78
28/04 RETIRO CAJERO BANCOLOMBIA CXC -838.10 9,999.68
28/04 CXC INGXSERV CONSIG NAL -8,620.68 1,379.00
28/04 VALOR IVA CXC -1,379.00 .00
30/04 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO ALCALA 220,000.00 220,000.00
30/04 ABONO INTERESES AHORROS 1.37 220,001.37
30/04 GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER -471.12 219,530.25
30/04 GRAVAMEN MOVTO FINANCIERO CXC -37.83 219,492.42
30/04 RETIRO CAJERO BANCOLOMBIA CXC -99,161.90 120,330.52
30/04 CXC INGXSERV CONSIG NAL -8,620.68 111,709.84
30/04 VALOR IVA CXC -1,379.00 110,330.84
30/04 INGXSERV CONSIGNACION NAL EFE -8,620.68 101,710.16
30/04 VALOR IVA -1,379.00 100,331.16
1/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.37 100,332.53
2/05 RETIRO CAJERO LAS.AGUAS -50,000.00 50,332.53
3/05 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -30,000.00 20,332.53
3/05 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -7,500.00 12,832.53
9/05 PAGO A PROVEEDORES 915,972.00 928,804.53
9/05 PAGO A PROVEEDORES 962,741.00 1,891,545.53
9/05 PAGO A PROVEEDORES 1,049,506.00 2,941,051.53
9/05 PAGO A PROVEEDORES 1,953,355.00 4,894,406.53
10/05 ABONO INTERESES AHORROS 200.32 4,894,606.85
11/05 RETIRO CAJERO LAS.AGUAS -100,000.00 4,794,606.85
11/05 RETIRO CAJERO AUTOBANCO AV 19 -300,000.00 4,494,606.85
11/05 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 4,485,956.85
12/05 ABONO INTERESES AHORROS 183.61 4,486,140.46
13/05 ABONO INTERESES AHORROS 67.25 4,486,207.71
13/05 RETIRO CAJERO AUTOBANCO AV 19 -400,000.00 4,086,207.71
13/05 RETIRO CAJERO AUTOBANCO AV 19 -400,000.00 3,686,207.71
13/05 RETIRO CAJERO AUTOBANCO AV 19 -400,000.00 3,286,207.71
14/05 RETIRO CAJERO LAS.AGUAS -50,000.00 3,236,207.71
17/05 ABONO INTERESES AHORROS 264.92 3,236,472.63
18/05 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO CENTRO FINANCIERO 700,000.00 3,936,472.63
18/05 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -200,000.00 3,736,472.63
18/05 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL PROFESIONALES -300,000.00 3,436,472.63
18/05 INGXSERV CONSIGNACION NAL EFE -8,620.68 3,427,851.95
18/05 VALOR IVA -1,379.00 3,426,472.95
19/05 ABONO INTERESES AHORROS 140.24 3,426,613.19
20/05 RETIRO CAJERO CEDRITOS -100,000.00 3,326,613.19
20/05 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -100,000.00 3,226,613.19
20/05 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -19,900.00 3,206,713.19
21/05 ABONO INTERESES AHORROS 131.24 3,206,844.43
22/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LAS PALMAS 200,000.00 3,406,844.43
22/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.96 3,406,846.39
22/05 TRASLADO VIRTUAL OTROS BANCOS -3,263,043.00 143,803.39
22/05 AJUSTE DB INTERES AHORROS -.09 143,803.30
22/05 COMISION TRASLADO OTROS BANCO -6,500.00 137,303.30
23/05 ABONO INTERESES AHORROS 1.87 137,305.17
24/05 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -120,000.00 17,305.17
28/05 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO PROFESIONALES 200,000.00 217,305.17
28/05 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -200,000.00 17,305.17
4/06 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO LAS PALMAS 3,500,000.00 3,517,305.17
4/06 VTA DIVISAS TRANSFERENCIAS -3,446,766.00 70,539.17
4/06 COMIS SWIFT GIRO VTA MDA EXT -53,207.00 17,332.17

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/03/31 2012/06/30

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

8/06 PAGO A PROVEEDORES 912,741.00 930,073.17
8/06 PAGO A PROVEEDORES 914,999.00 1,845,072.17
8/06 PAGO A PROVEEDORES 1,074,218.00 2,919,290.17
8/06 PAGO A PROVEEDORES 1,140,310.00 4,059,600.17
8/06 PAGO A PROVEEDORES 2,107,734.00 6,167,334.17
8/06 ABONO INTERESES AHORROS 168.12 6,167,502.29
9/06 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -250,000.00 5,917,502.29
9/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -65,000.00 5,852,502.29
10/06 ABONO INTERESES AHORROS 319.08 5,852,821.37
11/06 ABONO INTERESES AHORROS 151.41 5,852,972.78
11/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -109,800.00 5,743,172.78
11/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -188,500.00 5,554,672.78
12/06 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -100,000.00 5,454,672.78
13/06 ABONO INTERESES AHORROS 297.38 5,454,970.16
14/06 ABONO INTERESES AHORROS 145.74 5,455,115.90
14/06 RETIRO CAJERO CABECERA 5 -100,000.00 5,355,115.90
14/06 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 5,346,465.90
15/06 ABONO INTERESES AHORROS 102.25 5,346,568.15
15/06 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -350,000.00 4,996,568.15
16/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -28,000.00 4,968,568.15
16/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -898,000.00 4,070,568.15
19/06 ABONO INTERESES AHORROS 333.22 4,070,901.37
20/06 TOTAL DEVOLUCION IVA 50,792.00 4,121,693.37
20/06 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -100,000.00 4,021,693.37
21/06 ABONO INTERESES AHORROS 164.60 4,021,857.97
22/06 ABONO INTERESES AHORROS 74.12 4,021,932.09
22/06 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -400,000.00 3,621,932.09
23/06 ABONO INTERESES AHORROS 72.28 3,622,004.37
23/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -11,335.00 3,610,669.37
23/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -31,153.00 3,579,516.37
23/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -47,380.00 3,532,136.37
24/06 RETIRO CAJERO CABECERA DEL LL -100,000.00 3,432,136.37
26/06 ABONO INTERESES AHORROS 210.72 3,432,347.09
27/06 ABONO INTERESES AHORROS 65.90 3,432,412.99
27/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -212,000.00 3,220,412.99
28/06 ABONO INTERESES AHORROS 61.33 3,220,474.32
28/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -47,490.00 3,172,984.32
28/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -175,800.00 2,997,184.32
29/06 ABONO INTERESES AHORROS 57.24 2,997,241.56
29/06 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -200,000.00 2,797,241.56
30/06 ABONO INTERESES AHORROS 51.10 2,797,292.66
30/06 RETIRO CAJERO CARREFOUR FLORI -300,000.00 2,497,292.66

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/06/30 2012/09/30

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

SALDO ANTERIOR $ 2,497,292.66 SALDO PROMEDIO $ 2,134,204

TOTAL ABONOS $ 18,986,040.39 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 21,187,620.39 VALOR INTERESES $ 4,525.36

SALDO ACTUAL $ 295,712.66 RETEFUENTE $ .00

2/07 ABONO INTERESES AHORROS 102.21 2,497,394.87
3/07 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -100,000.00 2,397,394.87
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 245.30 2,397,640.17
8/07 RET CAJ RED SERVIBANCA -60,000.00 2,337,640.17
8/07 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -3,965.00 2,333,675.17
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 95.52 2,333,770.69
10/07 PAGO A PROVEEDORES 814,999.00 3,148,769.69
10/07 PAGO A PROVEEDORES 912,741.00 4,061,510.69
10/07 PAGO A PROVEEDORES 1,124,218.00 5,185,728.69
10/07 PAGO A PROVEEDORES 1,140,310.00 6,326,038.69
10/07 PAGO A PROVEEDORES 2,107,734.00 8,433,772.69
10/07 ABONO INTERESES AHORROS 227.18 8,433,999.87
10/07 RETIRO CAJERO CABECERA 5 -100,000.00 8,333,999.87
11/07 RETIRO CAJERO CABECERA 4 -40,000.00 8,293,999.87
11/07 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -8,280,000.00 13,999.87
12/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 5,349.87
31/07 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO LAS AGUAS 200,000.00 205,349.87
31/07 PAGO TDA VIRTUPSE - ACH COLOM -151,500.00 53,849.87
31/07 INGXSERV CONSIGNACION NAL EFE -8,620.68 45,229.19
31/07 VALOR IVA -1,379.00 43,850.19
9/08 PAGO A PROVEEDORES 914,999.00 958,849.19
9/08 PAGO A PROVEEDORES 962,741.00 1,921,590.19
9/08 PAGO A PROVEEDORES 989,958.00 2,911,548.19
9/08 PAGO A PROVEEDORES 1,074,218.00 3,985,766.19
9/08 PAGO A PROVEEDORES 2,107,734.00 6,093,500.19
10/08 ABONO INTERESES AHORROS 332.22 6,093,832.41
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 157.94 6,093,990.35
11/08 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -300,000.00 5,793,990.35
12/08 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -200,000.00 5,593,990.35
13/08 ABONO INTERESES AHORROS 304.98 5,594,295.33
14/08 ABONO INTERESES AHORROS 152.26 5,594,447.59
14/08 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 5,585,797.59
15/08 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -300,000.00 5,285,797.59

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/06/30 2012/09/30

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

15/08 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -400,000.00 4,885,797.59
18/08 ABONO INTERESES AHORROS 399.96 4,886,197.55
19/08 PAGO TDA VIRTUPSE - ACH COLOM -304,620.00 4,581,577.55
22/08 ABONO INTERESES AHORROS 375.05 4,581,952.60
23/08 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO LAS AGUAS 300,000.00 4,881,952.60
23/08 ABONO INTERESES AHORROS 99.70 4,882,052.30
23/08 INGXSERV CONSIGNACION NAL EFE -8,620.68 4,873,431.62
23/08 VALOR IVA -1,379.00 4,872,052.62
24/08 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -4,800,000.00 72,052.62
24/08 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -25,600.00 46,452.62
5/09 TOTAL DEVOLUCION IVA 24,832.00 71,284.62
7/09 PAGO A PROVEEDORES 914,999.00 986,283.62
7/09 PAGO A PROVEEDORES 962,741.00 1,949,024.62
7/09 PAGO A PROVEEDORES 989,958.00 2,938,982.62
7/09 PAGO A PROVEEDORES 1,074,218.00 4,013,200.62
7/09 PAGO A PROVEEDORES 2,084,959.00 6,098,159.62
9/09 ABONO INTERESES AHORROS 498.71 6,098,658.33
10/09 ABONO INTERESES AHORROS 161.33 6,098,819.66
10/09 PAGO RECAUDO AVIANCA S.A PROFESIONALES -180,156.00 5,918,663.66
10/09 COM PAGO FACT SIN VAL SUC TEL -850.00 5,917,813.66
10/09 AJUSTE DB INTERES AHORROS -.02 5,917,813.64
11/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO 180,156.00 6,097,969.64
11/09 ABONO INTERESES AHORROS 162.87 6,098,132.51
11/09 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -123,280.00 5,974,852.51
12/09 ABONO INTERESES AHORROS 161.07 5,975,013.58
12/09 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -65,890.00 5,909,123.58
13/09 ABONO INTERESES AHORROS 100.23 5,909,223.81
13/09 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -400,000.00 5,509,223.81
13/09 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -602,780.00 4,906,443.81
13/09 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 4,897,793.81
14/09 ABONO INTERESES AHORROS 90.86 4,897,884.67
14/09 RETIRO CAJERO CP CABECERA 2 -400,000.00 4,497,884.67
14/09 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -57,750.00 4,440,134.67
15/09 ABONO INTERESES AHORROS 78.52 4,440,213.19
15/09 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -300,000.00 4,140,213.19
15/09 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -44,000.00 4,096,213.19
15/09 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -259,370.00 3,836,843.19
16/09 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -100,000.00 3,736,843.19
20/09 ABONO INTERESES AHORROS 382.38 3,737,225.57
21/09 RETIRO CAJERO CP CABECERA 1 -50,000.00 3,687,225.57
23/09 ABONO INTERESES AHORROS 226.38 3,687,451.95
24/09 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CABECERA DEL LLAN 100,000.00 3,787,451.95
24/09 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -300,000.00 3,487,451.95
25/09 ABONO INTERESES AHORROS 142.74 3,487,594.69
26/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.95 3,487,603.64
26/09 RETIRO CAJERO CABECERA 3 -50,000.00 3,437,603.64
26/09 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -3,000,000.00 437,603.64
27/09 ABONO INTERESES AHORROS 6.90 437,610.54
27/09 RETIRO CAJERO OFC PROFESIONAL -100,000.00 337,610.54
28/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.05 337,614.59
28/09 PAGO RECAUDO AVIANCA S.A PROFESIONALES -41,060.00 296,554.59
28/09 COM PAGO FACT SIN VAL SUC TEL -850.00 295,704.59
28/09 AJUSTE DB INTERES AHORROS -.01 295,704.58
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 8.08 295,712.66

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

N O T A S D E I N T E R E S

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/09/30 2012/12/31

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

SALDO ANTERIOR $ 295,712.66 SALDO PROMEDIO $ 5,231,952

TOTAL ABONOS $ 22,222,911.59 CUENTAS X COBRAR $ .00

TOTAL CARGOS $ 13,148,067.68 VALOR INTERESES $ 12,787.59

SALDO ACTUAL $ 9,370,556.57 RETEFUENTE $ .00

1/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.04 295,716.70
2/10 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 195,716.70
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 5.34 195,722.04
4/10 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -100,000.00 95,722.04
6/10 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -30,000.00 65,722.04
6/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -50,000.00 15,722.04
9/10 PAGO A PROVEEDORES 875,975.00 891,697.04
9/10 PAGO A PROVEEDORES 914,999.00 1,806,696.04
9/10 PAGO A PROVEEDORES 962,741.00 2,769,437.04
9/10 PAGO A PROVEEDORES 989,168.00 3,758,605.04
9/10 PAGO A PROVEEDORES 1,114,799.00 4,873,404.04
9/10 PAGO A PROVEEDORES 2,084,959.00 6,958,363.04
9/10 ABONO INTERESES AHORROS 189.68 6,958,552.72
10/10 ABONO INTERESES AHORROS 183.04 6,958,735.76
10/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -243,740.00 6,714,995.76
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 180.74 6,715,176.50
11/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -37,000.00 6,678,176.50
11/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,180.00 6,638,996.50
11/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 6,630,346.50
12/10 ABONO INTERESES AHORROS 175.29 6,630,521.79
12/10 RETIRO CAJERO CEDRITOS -200,000.00 6,430,521.79
13/10 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -150,000.00 6,280,521.79
13/10 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -200,000.00 6,080,521.79
14/10 ABONO INTERESES AHORROS 331.51 6,080,853.30
15/10 ABONO INTERESES AHORROS 155.22 6,081,008.52
15/10 RETIRO CAJERO CLINICA DE LA M -200,000.00 5,881,008.52
15/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -27,198.00 5,853,810.52
15/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -53,450.00 5,800,360.52
15/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -106,000.00 5,694,360.52
16/10 ABONO INTERESES AHORROS 146.50 5,694,507.02
16/10 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -120,000.00 5,574,507.02
16/10 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -200,000.00 5,374,507.02
17/10 ABONO INTERESES AHORROS 139.96 5,374,646.98

HOJA NO 1
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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N I T 8 9 0 . 9 0 3 . 9 3 8 – 8

SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/09/30 2012/12/31

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

17/10 RETIRO CAJERO CLINICA SANTA F -240,000.00 5,134,646.98
18/10 RETIRO CAJERO UNIVERSIDAD DE -100,000.00 5,034,646.98
19/10 ABONO INTERESES AHORROS 274.48 5,034,921.46
20/10 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 300,000.00 5,334,921.46
20/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -5,300,000.00 34,921.46
26/10 CONSIGNACION NAL EN EFECTIVO CENTRO COMERCIAL 1,000,000.00 1,034,921.46
26/10 INGXSERV CONSIGNACION NAL EFE -8,620.68 1,026,300.78
26/10 VALOR IVA -1,379.00 1,024,921.78
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 125.82 1,025,047.60
8/11 ABONO INTERESES AHORROS 167.80 1,025,215.40
9/11 PAGO A PROVEEDORES 875,975.00 1,901,190.40
9/11 PAGO A PROVEEDORES 914,999.00 2,816,189.40
9/11 PAGO A PROVEEDORES 954,799.00 3,770,988.40
9/11 PAGO A PROVEEDORES 962,741.00 4,733,729.40
9/11 PAGO A PROVEEDORES 1,139,168.00 5,872,897.40
9/11 PAGO A PROVEEDORES 2,011,959.00 7,884,856.40
9/11 ABONO INTERESES AHORROS 214.94 7,885,071.34
10/11 RETIRO CAJERO CARULLA ROSALES -400,000.00 7,485,071.34
11/11 ABONO INTERESES AHORROS 408.09 7,485,479.43
12/11 RETIRO CAJERO ALMACEN EXITO N -100,000.00 7,385,479.43
13/11 ABONO INTERESES AHORROS 402.66 7,385,882.09
14/11 ABONO INTERESES AHORROS 200.02 7,386,082.11
14/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,600.00 7,346,482.11
14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 7,337,832.11
15/11 RETIRO CAJERO CEDRITOS -400,000.00 6,937,832.11
15/11 RETIRO CAJERO CEDRITOS -400,000.00 6,537,832.11
15/11 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -140,000.00 6,397,832.11
15/11 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -350,000.00 6,047,832.11
15/11 TRASL FONDOS CAJ AUTOMATICO -640,000.00 5,407,832.11
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 1,179.42 5,409,011.53
23/11 RETIRO CAJERO CLINICA DE LA M -150,000.00 5,259,011.53
26/11 ABONO INTERESES AHORROS 573.45 5,259,584.98
27/11 RETIRO CAJERO CENTRO INTERNAC -200,000.00 5,059,584.98
29/11 ABONO INTERESES AHORROS 413.77 5,059,998.75
30/11 ABONO INTERESES AHORROS 101.51 5,060,100.26
30/11 RETIRO CAJERO PAPELERA CALLE -100,000.00 4,960,100.26
2/12 ABONO INTERESES AHORROS 203.02 4,960,303.28
3/12 ABONO INTERESES AHORROS 90.60 4,960,393.88
3/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -533,350.00 4,427,043.88
4/12 ABONO INTERESES AHORROS 86.50 4,427,130.38
4/12 RETIRO CAJERO CENTRO COMERCIA -100,000.00 4,327,130.38
4/12 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -100,000.00 4,227,130.38
5/12 ABONO INTERESES AHORROS 84.46 4,227,214.84
5/12 RETIRO CAJERO ANTIGUO COUNTRY -100,000.00 4,127,214.84
6/12 ABONO INTERESES AHORROS 80.37 4,127,295.21
6/12 RETIRO CAJERO PRADO VERANIEGO -200,000.00 3,927,295.21
7/12 PAGO A PROVEEDORES 875,975.00 4,803,270.21
7/12 PAGO A PROVEEDORES 914,999.00 5,718,269.21
7/12 PAGO A PROVEEDORES 962,741.00 6,681,010.21
7/12 PAGO A PROVEEDORES 1,114,799.00 7,795,809.21
7/12 PAGO A PROVEEDORES 1,139,168.00 8,934,977.21
7/12 PAGO A PROVEEDORES 2,084,959.00 11,019,936.21
9/12 ABONO INTERESES AHORROS 901.23 11,020,837.44
10/12 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -300,000.00 10,720,837.44
11/12 ABONO INTERESES AHORROS 584.51 10,721,421.95
12/12 ABONO INTERESES AHORROS 275.91 10,721,697.86

HOJA NO 2
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC2,END;
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SEÑOR (A)

DESDE HASTA

NUMERO

FECHA DETALLE SUCURSAL DCTO VALOR SALDO

RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 2012/09/30 2012/12/31

CL 31 13 A 51 AP 1406 CUENTA DE AHORROS

BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA 793-369989-19

AHO 793 SUCURSAL PROFESIONALES

12/12 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -200,000.00 10,521,697.86
12/12 RETIRO CAJERO OFICINA PRADO V -400,000.00 10,121,697.86
13/12 RETIRO CAJERO UNICENTRO BOGOT -100,000.00 10,021,697.86
13/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -130,900.00 9,890,797.86
13/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -139,000.00 9,751,797.86
13/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -8,650.00 9,743,147.86
16/12 ABONO INTERESES AHORROS 1,062.43 9,744,210.29
17/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -42,700.00 9,701,510.29
18/12 ABONO INTERESES AHORROS 528.93 9,702,039.22
19/12 RETIRO CAJERO ATLANTIS P -350,000.00 9,352,039.22
27/12 ABONO INTERESES AHORROS 2,294.66 9,354,333.88
28/12 TOTAL DEVOLUCION IVA 15,201.00 9,369,534.88
31/12 ABONO INTERESES AHORROS 1,021.69 9,370,556.57

FIN ESTADO DE CUENTA

HOJA NO 3
DJDE JDL=ESP,JDE=FAHC1,END;
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Bucaramanga, 02 de mayo de 2021 
 
 
 
Señor 
RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 
Bucaramanga 
Santander 
 
 
 
Reciba cordial saludo: 
 
 
 
De acuerdo a su amable solicitud estamos presentando el Avalúo Comercial No. R.C.003-
2021 que corresponde a un predio consistente en un lote de terreno y la construcción de 
una planta tipo bodega y oficinas, ubicado en la Carrera 11 No. 1A-52, del barrio San Rafael 
ó Norte Bajo, en el municipio de Bucaramanga, departamento de Santander, república de 
Colombia. 
 
Estamos a su disposición para suministrarle la información adicional que estime 
conveniente. 
 
 
Cordialmente, 
 

 
 
Ing. CARLOS ALBERTO RINCÓN ROJAS 
Gte. Central de Avalúos 
Registro Abierto de Avaluadores R.A.A 
AVAL - 13840429 
 
Diana 
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DATOS GENERALES DEL AVALÚO COMERIAL 

No. R.C. 003-21 
 
 

 
 
USO DEL AVALÚO                        COMERCIAL 
 
 
 
 
SOLICITANTE  RODOLFO TARAZONA JIMENEZ 
 

 
 

 
DIRECCIÓN DEL INMUEBLE  CARRERA 11 N° 1A-52 

BARRIO SAN RAFAEL   
  MUNICIPIO DE BUCARAMANGA  
  DEPARTAMENTO DE SANTANDER 
  REPÚBLICA DE COLOMBIA 
 
CLASE DE INMUEBLE  TERRENO Y CONSTRUCCION  
 
 
 
 
PROPIETARIO RODOLFO TARAZONA JIMENEZ. 
 
 
 
 
FECHA DE VISITA    ABRIL 27 DE 2021 
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1. INTRODUCCIÓN 
 
1.1.  TIPO DE AVALÚO 
 
De acuerdo a la solicitud el presente informe se refiere al Avalúo Comercial de un predio 
urbano consistente en un lote de terreno y la construcción en el desarrollada.  

 
1.2. OBJETO 
 
Estimar el Valor de Mercado del bien inmueble que más adelante se identifica, con 
fundamento en metodologías y procedimientos valuatorios universalmente aceptados, 
teniendo en cuenta las condiciones económicas reinantes al momento del avalúo y los 
factores de comercialización que puedan incidir positiva o negativamente en el resultado 
final. 
 
1.3. DEFINICIÓN 
 
AVALÚO COMERCIAL: Es el valor comercial del inmueble expresado en dinero, 
entendiéndose por valor comercial aquel que un comprador y un vendedor estarían 
dispuestos a pagar y a recibir de contado respectivamente por una propiedad, de acuerdo 
a sus características generales, área, localización, actuando ambas partes libres de toda 
necesidad y urgencia. 
 
2. LIMITACIONES DEL AVALÚO 
 
Las siguientes especificaciones y condiciones límites se aplican al avalúo aquí 
presentado: 
 
1. Las características técnicas se tomaron de la observación personal del avaluador. 
2. De acuerdo con el conocimiento y la opinión del avaluador las explicaciones y 

conceptos obtenidas en este informe son demostrables. 
3. El presente informe es propiedad intelectual de la Empresa Central de Avalúos y por 

lo tanto, está prohibida su reproducción parcial o total o cualquier referencia al mismo, 
o a las cifras contenidas en el, sin la aprobación escrita de la Lonja. 

4. Se informa al usuario que el presente informe es confidencial para la Empresa Central 
de Avalúos, el avaluador que en el intervino, y para el (los) usuario(s) a quien (es) se 
dirige y que la Empresa Central de Avalúos, ni el avaluador pueden aceptar 
responsabilidad por el uso de la valuación por terceros que se apoyen en él. 

5. El uso de este avalúo es propiedad privada y confidencial. 
6. El avaluador no puede ser requerido para testimonio ni ser llamado a juicio por razón 

de este avalúo en referencia a la propiedad de los mismos, a no ser que se hagan 
arreglos previos. 
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7. La descripción del avalúo en este informe, se aplica sólo bajo la forma de utilización 
actual. 

8. La presente valuación se llevó acabo siguiendo los procedimientos establecidos en el 
código de ética del avaluador y sus normas de comportamiento, lo mismo que los 
avaluadores satisfacen los requisitos de capacitación profesional y experiencia 
suficiente en la zona y clase de inmueble que se está avaluando. 

 
3. MEMORIA DESCRIPTIVA 
 
El presente avalúo corresponde a un lote de terreno medianero y la construcción tipo 
bodega y oficinas en el desarrollada, predio que se encuentra ubicado al costado occidental 
de la Carrera 11 entre las Calles 1A y 1B, en el barrio San Rafael. 
 
3.1. NOMENCLATURA 
 
El predio objeto del presente informe valuatorio, se identifica con la siguiente 
nomenclatura: 
 
Carrera 11 No. 1A-52, barrio San Rafael, municipio de Bucaramanga, departamento de 
Santander, república de Colombia. 
 
3.2.  PROPIETARIO 
 
De acuerdo al Certificado de Tradición N° 300-24341 impreso el 03 de agosto de 2017, el 
propietario del predio es el señor RODOLFO TARAZONA JIMENEZ por compraventa de 
cuotas partes, así: 
 
1. Escritura Pública N° 3857 del 21 de septiembre de 2012, de la Notaria Décima de 

Bucaramanga, Compraventa de Nuda Propiedad 50% de Rodolfo Tarazona Ávila a 
Rodolfo Tarazona Jiménez.  

 

2. Escritura Pública N° 2538 del 31 de julio de 2014, de la Notaria Décima de Bucaramanga, 
Compraventa de Derechos 50% de la propiedad en cabeza de Alcira Albarracín de 
